

MBL Holding Brønderslev ApS

Midgården 8, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 37 67 70 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Maria Bætz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBL Holding Brønderslev ApS Midgården 8 9700 Brønderslev CVR-nr.: 37 67 70 86 Stiftet: 10. marts 2016 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Maria Bætz Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	ML Boligudlejning Brønderslev ApS, Brønderslev ML Boligudlejning Løkken ApS, Brønderslev MBL Ejendomme ApS, Brønderslev
Kapitalinteresse	LBL Ejendomsselskab ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -735 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-70.694	-49.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.750	-25.760
Indtægt af kapitalinteresse	-167.474	25.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.108	34.460
Andre finansielle indtægter	825	872.735
Øvrige finansielle omkostninger	-742.389	-10.332
Resultat før skat	-900.874	847.202
Skat af årets resultat	166.140	-186.714
Årets resultat	-734.734	660.488
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.463	-2.451
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	606.439
Disponeret fra overført resultat	-700.471	0
Disponeret i alt	-734.734	660.488

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.835	102.290
Kapitalinteresser	185.832	353.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.667</u>	<u>455.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.667</u>	<u>455.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.896.319	4.913.456
Udsudte skatteaktiver	132.857	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.589	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.283	0
Andre tilgodehavender	200.796	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.284.844</u>	<u>4.913.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.431.311</u>	<u>4.007.257</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.431.311</u>	<u>4.007.257</u>
Likvide beholdninger	<u>106.649</u>	<u>2.486.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.822.804</u>	<u>11.407.626</u>
Aktiver i alt	<u>11.144.471</u>	<u>11.863.222</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	91.463
Overført resultat	10.744.715	11.445.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>10.901.915</u>	<u>11.693.149</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	197.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	21.658
Selskabsskat	0	140.916
Anden gæld	7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.556</u>	<u>170.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.556</u>	<u>170.073</u>
Passiver i alt	<u>11.144.471</u>	<u>11.863.222</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>5.431.311</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-736.396</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
